2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 сентября 2010 года                     г. Ге​ор​ги​евск
                                   № 497-44
О ходе реализации Программы социального и финансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы за 1 полугодие 2010 года
Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации Программы социального и финансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы за  1 полугодие 2010 года, в  целях дальнейшего экономического развития города Георгиевска, в соответствии со статьёй 35 Устава го​рода Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации Программы социального и фи​нансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы за 1 полугодие 2010 года согласно приложению.

2. Администрации города Георгиевска  (Терер) продолжить работу по оказанию практической помощи пред​приятиям, допустившим снижение темпов объёма отгруженных товаров собственного производства, оказывать адресную помощь нуждающимся гражда​нам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его офи​циального опубликования (обнаро​дования).

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                         Л.А. Козина